
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10.04.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 130

Про надання матеріальної допо-
моги пенсіонерам – колишнім
працівникам виконавчих органів
міської ради, ветеранам Великої
Вітчизняної війни

З метою вшанування ветеранів Великої Вітчизняної війни, у зв’язку з
відзначенням 68-ої річниці Перемоги; відповідно до рішень міської ради від
28.12.2012 №1579 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2013 рік», зі змінами, та виконкому
міської ради від 14.03.2012 №84 «Про затвердження Порядку надання
матеріальної допомоги колишнім працівникам апарату міської ради і
виконкому, його структурних підрозділів за рахунок коштів міського
бюджету»; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Виділити кошти в сумі 4 000 (чотири тисячі) грн. для надання
матеріальної допомоги пенсіонерам – колишнім працівникам виконавчих
органів міської ради, ветеранам Великої Вітчизняної війни (додаток).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати зазначену суму з міського бюджету відповідно до кошторису
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради за
рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші
видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.) виплатити вищезазначену суму.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
10.04.2013 №130

СПИСОК
пенсіонерів – колишніх працівників виконавчих

органів міської ради, ветеранів Великої Вітчизняної війни

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові Сума, (грн.)
Управління економіки

1 Міщенко Віталій Федорович
Управління капітального будівництва

2 Бризецька Надія Сергіївна
3 Геніна Неля Георгіївна
4 Курбацька Ганна Іванівна
5 Рожко Євдокія Кирилівна

Управління охорони здоров’я
6 Тимофеєв Павло Афанасійович

Управління праці та соціального захисту населення
7 Бригінець Нінель Олексіївна

Управління організаційно-протокольної роботи
8 Акименко Ніна Іванівна
9 Козорез Василь Тарасович
10 Сінчук Фаїна Василівна
11 Ткаченко Іван Денисович
12 Федотов Олександр Юхимович
13 Чижиков Георгій Михайлович

Фінансове управління
14 Войткова Ольга Василівна
15 Гречковська Ганна Дмитрівна

Юридичне управління
16 Садовнікова Тамара Опанасівна

Адміністративно-господарчий відділ
17 Гутікова Пелагея Миколаївна
18 Лукашева Октябрина Миколаївна
19 Місюра Ольга Ісаківна
20 Теодорович Надія Василівна

Разом:

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля

* конфіденційна інформація


